АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля   2013 года                                                                            №  30

Об утверждения  перечня муниципальных услуг,
предоставление которых планируется организовать

по принципу «одного окна»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  27.09.2011  года
«797  «О  взаимодействии  между  многофункциональными  центрами
предоставления  государственных  (муниципальных)  услуг  и  федеральными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных
фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации,
органами  местного  самоуправления»,  Постановления  Правительства
Ленинградской области от 26.11.2012 года № 366 «Об утверждении перечня
государственных  услуг,  оказание  которых  на  территории  Ленинградской
области  планируется  организовать  на  базе  многофункциональных  центров
предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:
1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  муниципальных  услуг,

предоставление  которых  планируется  организовать  по  принципу  «одного
окна».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  в  газете  «Волховские  огни»  и  подлежит  размещению  на
официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение А.И.Исаковский

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

 главы администрации
МО Бережковское сельское поселение

                                                                                    от  22 апреля 2013 года № 30
         (приложение)

Перечень муниципальных услуг,
предоставление которых планируется организовать

по принципу «одного окна»

№ п/п Наименование муниципальной
услуги

Орган власти,
предоставляющий

муниципальную услугу
или курирующий ее

предоставление
1 Муниципальная услуга по принятию

граждан на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
социального найма

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

2 Муниципальная услуга по оформлению
согласия на передачу в поднаем жилого
помещения,  предоставленного  по
договору социального найма

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

3 Муниципальная услуга по переводу
жилого помещения в нежилое и
нежилого в жилое

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

4 Муниципальная услуга по утверждению
схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане или
кадастровой карте соответствующей
территории

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

5 Муниципальная услуга по присвоению
наименований улицам, площадям и
иным территориям проживания граждан
в населенных пунктах, установление
нумерации домов, организация
освещения улиц и установки указателей
с наименованиями улиц и номерами
домов

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

6 Муниципальная услуга по продлению
срока действия разрешения на
строительство

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

7 Муниципальная  услуга  по  выдаче
разрешения  на  снос  или  пересадку
зеленых насаждений

Администрация
 МО Бережковское
сельское поселение

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 апреля 2013 года № 30